
Средняя общеобразовательная школа при Посольстве России в Швеции 
 
 

Приказ  
 

30.08.2011                                                                                                       № 6 
 

        
Об утверждении Положения  
о контроле знаний обучающихся  
начальной школы 

 
  

 
 
 
        В связи с переходом ОУ на обучение по ФГОС НОО   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить   Положение   о  контроле  знаний  обучающихся   начальной школы 
(приложение№1). 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 

Директор школы:                                                                            В.Г. Палий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


